Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования муниципального образования

город Краснодар «Центр развития творчества детей и юношества»

(МБОУ ДО  ЦРТДЮ)

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58

e-mail: raduga-2006@mail.ru

ПРИКАЗ

   «30» апреля 2025 г.                                                                               № 41/Об.

г. Краснодар

«О проведении противопожарных тренировочных эвакуаций и действий при

террористической угрозе в МБОУ ДО ЦРТДЮ по адресам: ул. Думенко, д.31,

ул. им. Гагарина д.240 ул. Стахановская, д.16

ул. Одесская д.25 в период летних площадок

с 02.06.2025 г. - 11.07.2025 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочную эвакуацию сотрудников и обучающихся 02.06.2025 г.

и 23.06.2025 г.. Сигнал тревоги-голосовой.

2. Ответственным за проведение противопожарной эвакуации и действий при

террористической угрозе назначить специалиста по охране труда Цукахина А.Н.,

методиста Ляхову В.Ю., педагогов дополнительного образования Давидян С.А.,

Дрыгу Т.В., Королеву Т.Н..

3. Создать комиссию для контроля за ходом эвакуации в составе: зам. директора

Велько С.В., зам. директора Мудраковой О.В., зам. директора Ларина А.В.

4. Ответственным педагогам Центра отметить проведение тренировочной

эвакуации в журналах учета работы.

     5. Довести приказ до сведения всех сотрудников на рабочем месте.

Директор МБОУ ДО  ЦРТДЮ                                     Ибрагимова М.Д.

С приказом ознакомлен:                   Цукахин А.Н.

                          Ляхова В.Ю.

                 Давидян С.А.

                 Дрыга Т.В.

                 Королева Т.Н.

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2025-04-30T10:28:40+0300
	Ибрагимова Маргарита Дерениковна